alınacak öğrenim ücretlerinin tespitine dair karar gereğince; 2025-2026 Eğitim- Öğretim Yılında Lisansüstü Programlara kabul edilen yabancı uyruklu 

öğrencilerin yıllık öğrenim ücreti 50.000 TL (Elli Bin Türk Lirası) olarak revize edilmiş olup bahar dönemi için harç ücreti 25.000 TL (Yirmi Beş Bin Türk 

Lirası)’dir. 

YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNA İLİŞKİN ESASLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI 

1. Enstitümüz Lisansüstü programlarına mevzuatta belirtilen hükümlere göre yatay geçiş başvuruları kabul edilecektir. 

2. Üniversitemizdeki başka bir enstitü ya da başka bir üniversitenin lisansüstü programında en az bir yarıyılını tamamlamış ve tez çalışmasına başlamamış